

Resultatregnskap - mor/konsern

Osloitech AS

Morselskap			Konsern	
2018	2017	Note	2018	2017
Driftsinntekter og driftskostnader				
132 253 892	124 114 328	Salgsinntekt	3 135 418 287	124 154 346
40 920	41 920	Annen driftsinntekt	3 3 978 740	1 372 849
1 344 952	1 789 921	Offentlige tilskudd	3 7 070 077	7 614 594
<u>133 639 764</u>	<u>125 946 169</u>	Sum driftsinntekter	<u>146 467 104</u>	<u>133 141 789</u>
92 826 749	91 380 347	Leiekostnader lokaler for fremleie	60 711 874	61 248 246
11 838 822	12 810 429	Lønnskostnad	4, 5 25 126 890	21 988 888
6 325 559	4 768 323	Avskrivning av driftsmidler og immaterie	6 10 825 257	9 116 153
911 360	0	Nedskrivning av driftsmidler og immater	6 911 360	0
17 610 543	24 603 083	Annen driftskostnad	4 45 974 622	47 818 667
<u>129 513 034</u>	<u>133 562 181</u>	Sum driftskostnader	<u>143 550 002</u>	<u>140 171 955</u>
<u>4 126 730</u>	<u>-7 616 012</u>	Driftsresultat	<u>2 917 102</u>	<u>-7 030 166</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
292 041	326 311	Renteinntekt fra foretak i samme konser	0	0
488 934	341 940	Renteinntekter	536 917	381 713
5 604 651	22 108 484	Andre finansinntekter	5 604 651	22 108 484
3 125 362	3 070 000	Nedskr. andre fin. anleggsmidler	600 000	3 070 000
99 270	121 203	Rentekostnad	161 045	659 212
56 522	61 166	Annen finanskostnad	388 260	67 326
<u>3 104 472</u>	<u>19 524 366</u>	Resultat av finansposter	<u>4 992 264</u>	<u>18 693 659</u>
<u>7 231 203</u>	<u>11 908 354</u>	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>7 909 365</u>	<u>11 663 494</u>
986 779	2 410 317	Skattekostnad på ordinært resultat	12 931 750	2 337 359
<u>6 244 424</u>	<u>9 498 037</u>	Ordinært resultat	<u>6 977 615</u>	<u>9 326 135</u>
<u>6 244 424</u>	<u>9 498 037</u>	Årsresultat	<u>6 977 615</u>	<u>9 326 135</u>
Overføringer				
6 244 424	9 498 037	Avsatt til annen egenkapital	13 6 977 615	9 326 136
<u>6 244 424</u>	<u>9 498 037</u>	Sum disponert	<u>6 977 615</u>	<u>9 326 136</u>

KONTANTSTRØMANALYSE

OSLOTECH AS

Morselskap		Konsern	
2017	2018	2018	2017
Likvider tilført / brukt på virksomheten			
(7 616 012)	4 126 730	Driftsresultat	2 917 102 (7 030 166)
0	0	-/+ Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler	0 0
0	911 360	+ Nedskrivninger på anleggsmidler	911 360 0
<u>4 768 323</u>	<u>6 325 559</u>	+ Ordinære avskrivninger	<u>10 825 257</u> <u>9 116 153</u>
(2 847 689)	11 363 649	Brutto kontantstrøm fra driften	14 653 719 2 085 987
19 524 366	3 104 472	+/- Finansposter, netto	4 992 264 18 693 659
<u>(2 361 034)</u>	<u>(2 021 573)</u>	- Betalbar skatt	<u>(2 169 050)</u> <u>(2 169 048)</u>
14 315 643	12 446 548	Netto kontantstrøm fra driften	17 476 933 18 610 598
<u>169 017</u>	<u>6 401 893</u>	+/- Endring i arbeidskapitalen	<u>6 164 304</u> <u>411 930</u>
14 484 660	18 848 441	A Kontantstrøm fra driften	23 641 237 19 022 528
Likvider tilført / brukt på investeringer			
(5 773 980)	(6 131 801)	- Investering i varige driftsmidler	(7 963 204) (7 678 507)
0	0	+ Salg av varige driftsmidler	0 0
<u>(10 596 113)</u>	<u>(2 570 679)</u>	+/- Endring i andre anleggsmidler	<u>(2 781 646)</u> <u>(9 773 970)</u>
(16 370 093)	(8 702 480)	B Netto likviditetsendring fra investeringer	(10 744 850) (17 452 477)
Likvider tilført / brukt på finansiering			
(651 260)	(5 609 252)	+/- Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	(8 506 599) (3 377 053)
0	0	- Avsatt utbytte	0 0
0	0	+/- Omregningsdifferanse/direkte egenkapitalføringer	0 0
<u>0</u>	<u>0</u>	+/- Kapitalutvidelse / -nedsettelse	<u>0</u> <u>0</u>
(651 260)	(5 609 252)	C Netto likviditetsendring fra finansiering	(8 506 599) (3 377 053)
(2 536 693)	4 536 709	A+B+C Netto likviditetsendring gjennom året	4 389 788 (1 807 001)
<u>34 742 365</u>	<u>32 205 671</u>	Betalingsmidler 1. januar	<u>33 260 959</u> <u>35 067 960</u>
<u>32 205 671</u>	<u>36 742 379</u>	Betalingsmidler 31. desember	<u>37 650 747</u> <u>33 260 959</u>

OsloTech AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Som tilknyttet selskap regnes selskap hvor OsloTech AS har en eierandel mellom 20% og 50% og hvor OsloTech AS har betydelig innflytelse. Andel i tilknyttet selskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I tråd med OsloTech AS's formål for investering i nystartede bedrifter faller ingen av disse inn under definisjonen tilknyttede selskap selv om eierandelen skulle overstige 20%. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Andre aksjer og andeler

Andre aksjer og andeler i selskaper som OsloTech AS ikke har betydelig innflytelse i, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det foreligger verdifall og verdifallet ikke er forbigående.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Opptjente ikke mottatte inntekter balanseføres. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av ytelsesbaserte pensjonsordninger er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Inntektsføring

Husleieinntekter periodiseres over kontraktperioden. Inntekter fra leietakere som har kjøpt seg ut av kontrakter blir periodisert over gjenværende kontraktstid. Ved ny utleie før utløpet av gjenværende kontraktstid, inntektsføres resterende beløp umiddelbart. Andre driftsinntekter periodiseres etter opptjeningsprinsippet.

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oslotech AS og selskaper hvor Oslotech AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Eierandeler i datterselskap som ikke er ment for varig eie utelates fra konsolidering. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper for hele konsernet. Interne transaksjoner, fortjenester, fordringer og gjeld elimineres. Kostprisen for aksjer og andeler i datterselskaper elimineres i konsernregnskapet mot egenkapitalen i datter på etablerings- eller kjøpstidspunktet (oppkjøpsmetoden). Transaksjoner, mellomværende og interne gevinster og tap mellom konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet. Merverdier fordeles på de eiendeler merverdiene refererer seg til og avskrives over eiendelenes antatte levetid. Merverdier som ikke kan henføres til materielle eiendeler klassifiseres som goodwill og avskrives.

Konsern

Følgende selskaper er innarbeidet i konsernet: Forskningsparken Montessori AS, Forskningsparken Drift AS og Oslo Sharelab AS. Startuplab AS gikk over til å bli et tilknyttet selskap i 2015.

Note 2 - Bundne bankmidler

Morselskap			Konsern	
2017	2018		2018	2017
762 253	585 634	Skattetrekk	886 420	932 988

Note 3 - Driftsinntekter (TNOK)

Morselskap			Konsern	
2017	2018		2018	2017
		<u>Pr. virksomhetsområde</u>		
124 156	132 295	Husleie og andre leieinntekter	133 526	124 156
1 790	1 345	Tilskudd	2 045	1 790
0	0	Foreldreinnbetalinger	1 338	1 331
0	0	Bidrag fra bydeler*	5 725	5 825
0	0	Andre inntekter	3 833	40
125 946	133 640	Sum driftsinntekter	146 467	133 142

*) Kommunalt tilskudd til ikke-kommunale barnehager. Tilskuddene inntektsføres det år tilskuddet mottas. Tilskuddene gis under forutsetning av revisorgodkjent attestasjon av årsoppgave for barnehagen.

Tilskudd til Oslotech er fra AFK, Oslo kommune, NFR og interreg til støtte i prosjektet Science for Society

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m. m

Morselskap			Konsern	
2017	2018	Lønnskostnader	2018	2017
8 295 458	7 506 818	Lønninger	14 925 743	12 555 438
2 013 477	1 901 045	Arbeidsgiveravgift	3 004 991	2 652 385
1 561 699	1 328 576	Pensjonskostnader	1 691 379	1 689 627
939 795	1 102 383	Andre ytelser	5 504 777	5 091 438
<u>12 810 429</u>	<u>11 838 822</u>	Sum	<u>25 126 890</u>	<u>21 988 888</u>
15	14	Antall årsverk	30	26

I selskapet er det i 2018 utbetalt kr. 1 702 860 i lønn og godtgjørelser til daglig leder.

Daglig leder har, under visse forutsetninger, krav på etterlønn ved fratreden med inntil 1 år.

Det er i perioden utbetalt styrehonorar med til sammen kr 480 000.

Det foreligger ingen overskuddsdelings-, eller opsjonsavtaler for daglig leder, styremedlemmer eller andre ledende ansatte.

Revisor

Beløp ekskl. mva

	Morselskap	Konsern
Revisjon	147 770	211 770
Utarbeidelse av årsregnskpa og ligningspapirer	45 000	69 000
Annen bistand	33 000	33 000
Sum	<u>225 770</u>	<u>313 770</u>

Note 5 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Morselskap			Konsern	
2017	2018		2018	2017
<u>0</u>	<u>0</u>	Opptjente forpliktelser		
		Verdi av pensjonsmidler		
		Beregnete pensjonsforpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
		Arbeidsgiveravgift		
		Ikke resultatført virkning av estimatavvik		
547 797	722 745	Pensjonsavsetning daglig leder	722 745	547 797
<u>547 797</u>	<u>722 745</u>	Netto pensjonsforpliktelse	<u>722 745</u>	<u>547 797</u>

Daglig leder har en pensjonsavtale som innebærer pensjonsopptjening over 12 G. Det er i årsregnskapet avsatt kr. 722 745 for denne forpliktelsen.

For øvrige ansatte er det etablert en pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap	Tomt/bygn.	Kunst	Driftsløsøre, inventar og leietaker- tilpasning	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	8 855 899	725 359	44 305 299	53 886 557
Tilgang kjøpte driftsmidler	128 790	0	6 003 011	6 131 801
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	8 984 688	725 359	50 308 310	60 018 358
Akk. avskr./nedskr. 01.01	1 592 998	0	25 556 413	27 149 411
Avgang akk. Avskr/nedskr.	0	0	0	0
Akk. avskr./nedskr. 31.12	3 864 788	0	30 521 542	34 386 330
Bokført verdi 31.12	5 119 900	725 359	19 786 768	25 632 027
Årets avskrivninger	2 271 790	0	4 053 769	6 325 559
Nedskrivning			911 360	911 360
Økonomisk levetid	3-10 år	ia	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Konsern	Tomt/bygn.	Kunst	Driftsløsøre, inventar og leietaker- tilpasning	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	15 365 789	725 359	90 314 847	106 405 995
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 318 790		6 644 414	7 963 204
Avgang	0		0	0
Anskaffelseskost 31.12	16 684 578	725 359	96 959 261	114 369 199
Akk. avskr./nedskr. 01.01	2 820 638		54 944 255	57 764 893
Avgang akk. Avskr/nedskr.				0
Akk. avskr./nedskr. 31.12	5 222 428	0	64 279 082	69 501 510
Bokført verdi 31.12	11 462 151	725 359	32 680 179	44 867 688
Årets avskrivninger	2 401 790	0	8 423 467	10 825 257
Nedskrivning			911 360	911 360
Økonomisk levetid	10-50 år	IA	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m. v

Selskaper i konsernet:	Forretn. konto	Eierandel	Stemmeandel		
Forskningsparken Montessori AS	Oslo	100 %	100 %		
Forskningsparken Drift AS	Oslo	100 %	100 %		
Oslo Sharelab AS	Oslo	100 %	100 %		
Selskaper eid av mor:	Andel	Kostpris	Andel res.	Andel egenkap.	Bokført verdi
Forskningsparken Montessori AS	100 %	100 000	45 248	2 409 735	100 000
Forskningsparken Drift AS	100 %	481 426	4 004	484 076	481 426
Oslo Sharelab AS	100 %	2 555 362	-1 841 422	30 000	30 000
Sum datterselskap eid av mor		3 136 788	-1 792 170	2 923 811	611 426

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Tilknyttede selskaper eid av mo Forretn. kontor		Eierandel	Stemmeandel	Kostpris	Bokført verdi
Innovation Event AS	Oslo	51 %	51 %	696 777	1
Miljøforskningssenteret AS	Oslo	50 %	50 %	50 000	50 000
Startuplab AS	Oslo	33 %	33 %	33 330	33 330
Aleap AS	Oslo	33 %	33 %	30 000	30 000
Oslo Science Park AS	Oslo	26 %	26 %	29 292 440	29 292 440
Founders fund 1 AS	Oslo	17 %	17 %	4 573 316	466 649
Sum tilknyttede selskaper mor				34 675 863	29 872 420

I tråd med Oslotech AS sine formål for investeringer i tilknyttede selskap/nystartede bedrifter, faller ingen av selskapene i denne note inn under definisjonen av tilknyttet selskap, se note 1.

Note 8 - Andre aksjer og andeler

<u>Selskapsnavn</u>	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Oslo Science Park III AS	12,00 %	13 980 000	13 980 000
Founders Fund II AS	7,30 %	4 150 000	4 150 000
StartupLab Founders AS	5,25 %	1 666 667	1 666 667
Oslo Science Park II AS	4,00 %	7 996 000	7 996 000
Allianceventurespring AS	2,25 %	5 839 665	5 839 665
Øvrige selskap		9 764 657	4 609 698
Sum		43 396 989	38 242 030

Note 9 - Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2017	2018		2018	2017
1 700 000	1 500 000	Lån til Startuplab AS	1 500 000	1 700 000
32 349	32 349	Lån til Innovation Event AS	32 349	32 349
	311 869	Lån Meshraft AS	311 869	
<u>1 732 349</u>	<u>1 844 218</u>	Sum fordringer	<u>1 844 218</u>	<u>1 732 349</u>

Note 10 - Andre avsetninger for forpliktelser

	2018	2017
Avsetning vei	0	5 000 000

Avsetning på kr. 5.000.000 gjelder omtvistet krav fra Statsbygg om bidrag til opparbeidelse av Trimveien. Oslotech AS har tilbakevist kravet med henvisning til plan- og bygningslovens bestemmelser. Kravet har blitt trukket tilbake i 2018 - derav inntektsføring.

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap

Finansielle anleggsmidler
Foretak i samme konsern
Sum

Fordring

2018	2017
6 673 451	6 170 770
<u>6 673 451</u>	<u>6 170 770</u>

Omløpsmidler
Foretak i samme konsern
Sum

2018	2017
5 838 214	3 693 413
<u>5 838 214</u>	<u>3 693 413</u>

Note 12 - Skatt

Morselskap

2017 2018

2 361 034	47 897
49 283	938 882
<u>2 410 317</u>	<u>986 779</u>

2017 2018

11 908 354	7 231 203
-2 037 865	-2 943 494
-32 846	-4 079 460
-1 414 423	-208 248
0	0
<u>8 423 220</u>	<u>0</u>

2017 2018

2 361 035	49 004
-339 462	-49 004
<u>2 021 573</u>	<u>-</u>

2017 2018

1 304 571	1 301 570
-200 000	-881 956
-547 797	-722 745
303 157	242 523
-5 000 000	0

-4 140 069	-60 608
------------	---------

952 216 13 334

Konsern

2018 2017

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	47 897	2 508 509
Endring utsatt skatt	883 853	-171 150
Skattekostnad på ordinært resultat	<u>931 750</u>	<u>2 337 359</u>

Skattepliktig inntekt:

	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	5 384 004	11 663 495
Permanente forskjeller	-2 943 425	-2 037 393
Endring i midlertidige forskjeller	-4 337 697	-151 842
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0
Anvendelse av underskudd til fremføring	0	-436 560
Skattepliktig inntekt	<u>-1 897 118</u>	<u>9 037 700</u>

Betalbar skatt i balansen:

	2018	2017
Betalbar skatt på årets resultat	1 107	2 169 049
Betalbar skatt på konsernbidrag	-1 106	-
Sum betalbar skatt i balansen	<u>-</u>	<u>2 169 048</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:

	2018	2017
Anleggsmidler	3 003 792	2 752 601
Fordringer	-895 571	-217 659
Pensjonsforpliktelse	-722 745	-547 797
Gevinst og tapskonto	242 523	303 157
Avsetninger	0	-5 000 000
Underskudd til fremføring	-1 897 119	0

Inngår ikke i beregning av utsatt skatt

Sum	<u>1 402 355</u>	<u>-2 709 698</u>
-----	------------------	-------------------

Beregnet utsatt skatt / utsatt skattefordel	-308 518	623 232
---	----------	---------

Utsatt skatt / -skattefordel består av 23% / 22% av netto grunnlag.

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Note 13 - Egenkapital

Morselskapet	Annen			Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	
Egenkapital 01.01	5 461 000	22 130 208	98 016 589	125 607 797
Årets resultat			6 244 424	6 244 424
Egenkapital 31.12	<u>5 461 000</u>	<u>22 130 208</u>	<u>104 261 013</u>	<u>131 852 220</u>

Konsern	Annen			Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	
Egenkapital 01.01	5 461 000	22 130 208	99 595 782	127 186 989
Årets resultat	0	0	6 977 615	6 977 615
Egenkapital 31.12	<u>5 461 000</u>	<u>22 130 208</u>	<u>106 573 397</u>	<u>134 164 605</u>

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i OsloTech AS per 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	4 361	1 000	4 361 000
B-aksjer	1 100	1 000	1 100 000
Sum	<u>5 461</u>		<u>5 461 000</u>

B-aksjonærene har ikke krav på utbytte, betaling ved innløsning av aksjer eller likvidasjonsutbytte. Ved utdeling av utbytte til A-aksjonærene og ved andre utdelinger til disse, herunder ved likvidasjon, skal det tilsvarende beløp som ville ha falt på B-aksjene i stedet overføres til ett særskilt fond (stiftelse) som har til formål å fremme det tidligere FOSFORs formål; å fremme forskning, utvikling og rådgivning på vitenskapelig grunnlag i Osloregionen.

Dersom noen av B-aksjonærene ønsker å overdra sine aksjer, skal dette skje vederlagsfritt og de skal først tilbys de andre B-aksjonærene som har rett til å overta dem etter samme forhold som de eier B-aksjer. For øvrig er A- og B-aksjene likestilt.

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2018

Eierstruktur

De største aksjonærene per 31.12.2018 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Universitetet i Oslo	1 271	555	1 826	33,4 %	33,4 %
SIVA	1 665		1 665	30,5 %	30,5 %
Oslo kommune	600		600	11,0 %	11,0 %
ABB Holding AS	100		100	1,8 %	1,8 %
GE Healthcare AS	100		100	1,8 %	1,8 %
Norsk Hydro ASA	100		100	1,8 %	1,8 %
SINTEF Holding AS	10	50	60	1,1 %	1,1 %
Handelshøyskolen BI	50	5	55	1,0 %	1,0 %
Høgskolen i Oslo og Akershus	10	50	60	1,1 %	1,1 %
Forskningsstiftelsen FAFO		50	50	0,9 %	0,9 %
Norsk institutt for vannforskning		50	50	0,9 %	0,9 %
Norsk Regnesentral		50	50	0,9 %	0,9 %
Statens Arbeidsmiljøinstitutt		50	50	0,9 %	0,9 %
Stiftelsen Frishsenteret		50	50	0,9 %	0,9 %
NILU Stiftelsen Norsk Institutt		50	50	0,9 %	0,9 %
Folkeheleinstituttet		50	50	0,9 %	0,9 %
Comma Data Services AS		50	50	0,9 %	0,9 %
Elkem AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Aker Capital AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Alcatel-Lucent Norway AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Grand Invest AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Akastor AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Orica Norway AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Orkla Foods Norge AS	50		50	0,9 %	0,9 %
Sum øvrige	105	40	145	2,7 %	2,7 %
Totalt antall aksjer	4 361	1 100	5 461	100,0 %	100,0 %

Note 15 - Langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Mor	2018
Pantstillelse og lignende:	Gjeld sikret ved pant
Pantelån	2 352 146
Eiendeler stilt som sikkerhet:	Balanseført verdi pant
Varige driftsmidler	3 322 200
Kundefordringer	2 086 932
Sum	<u>5 409 132</u>
Konsern:	2018
Pantstillelse og lignende:	Gjeld sikret ved pant
Pantelån	10 681 251
Eiendeler stilt som sikkerhet:	Balanseført verdi pant
Varige driftsmidler	15 349 029
Kundefordringer	2 830 739
Sum	<u>18 179 768</u>